עילות שתי שקיימות ומשקבעתי הראיות במכלול ואולם, פלילי עבר נעדר שהחשוד לעובדה דעתי שנתתי עוד אציין
המעצר של מסוכנות וחשש לשיבוש הליכי חקירה, לא מצאתי מקום לסטות ממסקנתי בדבר הצורך להורות על המשך

מעצרו של החשוד.

התוצאה היא, כי אני נעתר לבקשה ומורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 3.1.14 שעה 12:00.

ניתנה והודעה היום כ"ט טבת תשע"ד, 01/01/2014 במעמד הנוכחים.

מורן מרגלית, שופט

הוקלד על ידי שרית כהן